各  位                                 平成24年1月23日

会 社 名   株式会社ピーエイ

                                      代 表 者   代表取締役社長 加藤博敏

                                             （東証マザーズ・コード番号 4766）

                                           問合せ先    執行役員管理部長  阿部 良一

                                                                            （TEL 03-5803-6318）

～モバイル特化の求人サイト「Jobee（ジョビー）」が docomo スマートフォ

ン向け「d メニューの地域別メニューの全国エリア」に掲載開始！～

当社連結子会社が運営するモバイル求人サイト「Jobee（ジョビー）」は、docomoが提供するスマート

フォン向けポータルサイト「dメニューの地域別メニューの全国エリア」にも本日より掲載開始されまし

たのでお知らせいたします。

記

～「Jobee」がもっと身近に、使いやすく～

モバイル特化の求人サイト「Jobee」（URL：http://www.jobee-sj.jp/sp/）は、2008年11月より運営を開始し、

現在では常時10,000件以上の求人情報を掲載しております。各地方の求職者やIターン、Uターンを希望する求

職者に対して、さらにユーザビリティを高め、地域活性化を図るため、本日よりdocomoが提供するスマートフ

ォン向けポータルサイト「dメニューの地域別メニューの全国エリア」に配信開始を致しました。

※ 快適な操作性と、仕事探しが楽しくなるデザインを是非お試しください。

Jobee（ジョビー）

北海道

Jobee（ジョビー）

東北

Jobee（ジョビー）

関東甲信越

Jobee（ジョビー）

東海

Jobee（ジョビー）

北陸

Jobee（ジョビー）

関西

Jobee（ジョビー）

中国

Jobee（ジョビー）

四国

Jobee（ジョビー）

九州/沖縄

【dメニューでの提供機能】

・フリーキーワードによる求人の横断検索

・職種、業種、地域・給与・人気・特徴による求人情報のドリルダウン検索

・求人情報の詳細をシンプルに分かりやすく表示

・求人情報詳細から直接その求人へ応募

・気になる求人情報をマイデータ保存

求職者と求人企業の双方のニーズに応えられる求人情報サービスの向上に努め、本サービスの提供を通

じて被災地はもとより、各地方の雇用促進、産業復興等に貢献できるよう取り組んでまいります。

■ スマートフォン docomo dメニューからのアクセス方法■

URL：http://www.jobee-sj.jp/sp/

メニューリスト ＞ 地域別メニュー ＞「北海道」、「東北」、「関東甲信越」、「東海」、「北陸」、

「関西」、「中国」、「四国」、「九州/沖縄」

【携帯サイトの閲覧はこちら】              【スマートフォンサイトの閲覧はこちら】

URL：http://www.jobee-sj.jp/          URL：http://www.jobee-sj.jp/sp/

ケータイ版ジョビー スマホ版ジョビー

＜株式会社ピーエイの概要＞

商 号      株式会社ピーエイ
設 立      昭和61年6月
資本金      514,068千円（平成22年12月末現在）
代表取締役社長  加藤 博敏
所在地      本社：東京都文京区水道1-12-15 白鳥橋三笠ビル9階
事業内容       求人広告の提供
URL               http://www.pa-co-ltd.co.jp/

■本件に関するお問合わせ先

モバイル求人株式会社
担 当    粟津・菅谷
電話番号   03-5803-6462

以上